
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyhedsbrev 
Nyhedsbrev uge 38 i 2008 

 

 

Morgensang uge 38 
Marken er mejet (tostemmig) 

 

Recitation uge 38 
4. klasse 
 

Vidar Mad uge 38 
Onsdag den 17. september    Kylling i karry m. ris 
Torsdag den 18. september   Thaisuppe m. focacia 
Fredag den 19. september     3 slags pasta med brød 
  
OBS – uge 39 onsdag den 24. september  INGEN VIDAR MAD 
 
 

Kalender september-oktober 
 
SEPTEMBER 

 
Uge 38 

Tirsdag 16. september kl. 19.00-21.00    Forældremøde i 10. klasse 
Fredag 19. september   Høstfest i børnehaveklassen 
Lørdag 20. september kl. 09.00-13.00     Høstfest – skolepligtig lørdag  
 
Uge 39 

Tirsdag 23. september kl. 19.30 Forældremøde i 6. klasse 
Lørdag 27. september kl. 10-15 Basararbejde for alle forældre og bedsteforældre og 

andre venner af Vidar Skolen 
Uge 40 
Mandag 29. september Michaelsspil for skolens elever - 1.-12.klasse  
 
OKTOBER   

 
Uge 41   

 

Uge 41    6. kl. forældrekonsultationer  

Onsdag 1. oktober                          Forældremøde i 5. Klasse 

Torsdag 2. oktober kl. 18.30 Fællesmøde Intern og bestyrelsen vedr. byggeri 

Torsdag 2. oktober kl. 16-20 Familierengøring overskolen  

Lørdag 4. oktober 4 kl. 10-13 Familierengøring  

Torsdag 2. oktober kl. 10-15 Basararbejde  

Fredag-lørdag 3.- 4. oktober  Waldorflærerseminariet Sophia  

 
 
Uge 42 
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Lørdag – søndag 11.-19.oktober    Efterårsferie 

 

Uge 43 

Torsdag 23. oktober kl. 19-21         Fællesmøde for alle klasserepræsentanter 

Lørdag 25. oktober kl 9-14              Arbejdslørdag – storeprydeskoledag 

 

Uge 44 

Mandag 27 oktober kl. 19.00 Basarmøde  

 
 

HØSTFEST DEN 20. SEPTEMBER – alle familier tager en ret med og 

bær, blade, blomster til høstkranse, som overskoleelever binder til 

hver en klasse! 
 
Høsten er generøs – og givende vil vi alle være til høstfestens bedste den 20. september. 
Før morgensang kl. 9 står folk klar til at modtage alle gode gaver til det store fælles 
frokostbord samt til høstkranse-workshoppen. 
 
Under morgenforedraget ved Anders Højer med temaet ”Hjertetænkning-hjernetænkning – 
skolens pædagogik og betydning for udvikling af fremtidsimpulser” er små søskende 
velkomne til at blive leget med i Villa Legestuen. Ammede småbørn og deres mødre er også 
velkomne dér. 
 
Vel mødt! 
 
Lærerkollegiet 
  
 
 

Indbydelse til Basararbejdsdage – kære forældre, bedsteforældre 
og venner af Vidarskolen!   
 
Kære alle – forældre, bedsteforældre og venner af Vidarskolen.   
 
Hermed inviteres i til basararbejdsdage på Vidarskolen lørdag. 27. september og lørdag d. 4. 
– begge dage fra kl. 10:00 til 15:00  
 
Som bekendt skal alle familier levere hjemmelavede smukke, skønne og unikke 
håndværksvarer til salg i julebasarens håndværksbod. Det er ikke altid lige let at nå i en travl 
hverdag – derfor denne invitation. 
 
Kom og vær med – en dag eller begge dage. Bidrag til håndværksboden sortiment, mød 
hinanden på tværs af klasserne, lær noget nyt – strik et flag, filt en ko, sy en fisk, snit et 
hegn.     
 
Der vil være værksteder hvor både børn – aldersgruppe minimum 1. klasse - og voksne kan 
klippe, klistre, filte, sy og strikke. Her kræves ingen forudsætninger. Kun skal man huske at 
alt der fremstilles, skal sælges i håndværks boden - måske især for børnene kan det være 
svært at forlige sig med at de fine ting de har frembragt, ikke kan komme med hjem .   
 
Også smedje- og træværksted vil være åbne og i gang.  
 
Derudover vil der være værksted for voksne – her vil de mere avancerede håndværker 
kunne fremstilles under kyndig vejledning af nogle af skolens fremmeste håndarbejdslærere 
–  Marie Stubbe, Heidi Petersen og Signe Vestergaard. 
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Begge dage vil der være mulighed for at købe frokost til en overkommelig pris. 
 
Vi glæder os til nogle dejlige dage. 
De bedste hilsner – 4. klasse     

 
 

Kære maleinteresserede 
  
Så er det ved at være tid til at gribe penslerne (igen!!!?) 
Efterårets malekursus starter tirsdag d. 23.9., kl. 18:00 - 21:00. 
Desuden er der maling følgende tirsdage på samme tidspunkt: 
30.9., 7.10., 21.10., 28.10., 4.11. og 11.11. 
 
Tema for kurset er først og fremmest: 
Farve, form, og komposition. 

 
  
Men for at vi har lidt "at spille bold op af" skal der også være et undertema. Det er denne 
gang: 
 
 "Menneske og natur", undersøgt og udtrykt i stemninger og farver, evt. knyttet til digte og 
fortællinger. 
Vi forholder os som sædvanlig (til tider meget frit!!!)  til Goethes farvekreds og Steiners 
Farvelære. Inspiration for kurset er desuden malerier fra bl.a. den romantiske periode, som 
f.eks. Turner og C. D. Friedrich, men også Giorgione, Cézanne, Kandisky, Per Kirkeby og 
mange andre malere som beskæftiger sig med spørgsmålet "menneske / natur". 
  
Lokalet er i øvrigt sat helt  i stand og er ligefrem rigtig lækkert og endog meget brugervenligt 
overfor malere og andre billedkunstnere... 
  
Sted: 
  
Vidar skolen (over smedjen) 
Brogårdsvej 61 
2820 Gentofte 
  
Pris: kr. 1150.- 
  
Materialer findes på stedet og er som kaffe og te ad libitum inkluderet i prisen. 
 
  
Kontakt undertegnede på tlf: 35424995 
  
Allerhelst email: 
clausholgerdahl@gmail.com, eller brev: 
  
Claus Dahl 
Livjægergade 20, 1.tv 
2100 Kbh. Ø 
 

 
 
 
 
 
 
Næste Nyhedsbrev udkommer fredag den 19. september 2008. 

mailto:clausholgerdahl@gmail.com
http://1.tv/
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Vidar Skolen udsender hver fredag et digitalt nyhedsbrev til alle forældre og andre venner af 
skolen. Her kan man læse om den kommende uges skoleliv.  
Elever, forældre og skolens venner er også velkomne til at få relevante informationer, opråb 
og mindre private annoncer formidlet bredt ud ad denne vej.  
 
Nyhedsbrevet kan læses i håndholdt version på den store oplagstavle ved kontoret. 
Forældre uden netadgang får nyhedsbrevet som taskepost via klasselærer eller klasseleder. 
 
Indlæg sendes til nyhedsbrev@vidarskolen.dk eller afleveres på kontoret senest torsdag 
morgen hver uge. 
 
 
 


